PAGE

[image: image1.jpg]

 Российская Федерация
Свердловская область
Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.05.2024 г. № 89-п
с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление главы Байкаловского сельского поселения от 28.01.2021 №21-п «Об утверждении Положения о порядке оказания единовременной материальной помощи жителям Байкаловского сельского поселения, пострадавшим от пожара» (в редакции от 21.03.2022 г. №81-п, от 21.02.2023 №45-п, от 27.06.2023 №157-п, от 02.10.2023 №263-п,

от 23.04.2024 №83-п)

В целях оказания единовременной материальной помощи жителям Байкаловского сельского поселения, пострадавшим от пожара, руководствуясь Уставом Байкаловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление главы Байкаловского сельского поселения от 28.01.2021 №21-п «Об утверждении Положения о порядке оказания единовременной материальной помощи жителям Байкаловского сельского поселения, пострадавшим от пожара» (от 21.03.2022 г. №81-п, от 21.02.2023 №45-п, от 27.06.2023  №157-п, от 02.10.2023 №263-п, от 23.04.2024 №83-п) (далее по тексту - Положение)  следующие изменения:

1.1. Абзац седьмой пункта 10 Положения исключить.

2. Настоящее постановление (с приложением) разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети «Интернет»: www.bsposelenie.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области

                                   Д.В. Лыжин